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 1.1.2022 voimaan tulleen lastensuojelulain 13 § mukaan yhdellä lapsen asioista 

vastaavalla sosiaalityöntekijällä saa olla vastuullaan enintään 35 lasta vuosina 
2022 ja 2023. Vuodesta 2024 alkaen asikkaita saa olla enintään 30. Paraisilla on 
haasteita yltää lain mukaisiin asiakasmääriin. Kun laki tuli voimaan 1.1.2022 näytti 
vielä siltä, että lain määräämissä luvuissa pysyttäisiin mutta huhtikuu ja toukokuu 
2022 osoittaa selvästi nousevaa asiakasmäärää. Perheiden pahoinvointi ja 
koronan jälkiseuraukset alkavat nyt näkyä käytännössä sosiaalihuollossa ja 
lastensuojelussa.  

 
 Odotettavissa on, että tilanne tulee pahenemaan entisestään. 27.5.2022 kolmella 

sosiaalityöntekijällä on keskimäärin 39 asiakasta ja tilanteeseen on reagoitava 
mahdollisimman pian. Vaihtoehtona on esimerkiksi käyttämällä ostopalveluja 
lyhyen aikaa ja seurata tilanteen kehittymistä. Uuden sosiaalityöntekijän viran 
perustaminen olisi toinen vaihtoehto. Koska henkilöstömitoitukseen tulee 
muutoksia lähivuosina edelleen, olisi uuden viran perustaminen pitkäkestoisempi 
ratkaisu. Oma sosiaalityöntekijä todennäköisesti myös vaikuttaa 
sosiaalityöntekijän pysyvyyteen myönteisemmin verrattuna ostopalveluun. 
Saman sosiaalityöntekijän kanssa asioiminen on erityisen tärkeää lapsiperheille. 

 
 Sosiaalityöntekijöitä on vaikea rekrytoida, ja esimerkiksi vanhuspalveluiden 

sosiaalityöntekijän rekrytointi on pitkittynyt. Palkkakustannuksia on tämän vuoksi 
käyttämättä sosiaali- ja perhepalveluyksikössä. Uuden sosiaalityöntekijän 
rekrytointi lastensuojeluun ja palkkaus ei tämän vuoksi rasita vuoden 2022 
budjettia täysmääräisesti. 
 

Liite Tilastoja, lastensuojelu 2022 
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Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle uuden 

sosiaalityöntekijän viran perustamista lastensuojeluun. 
Asia tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
Asia tarkastettiin välittömästi. 
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